
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 MAGUZU PS2403072 PRIMARY SCHOOL

 MAGUZU PS2403072 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 21

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

NORA WILLIAM OSWARD

PAUL HAMIS LUTOBEKA

ANNAGROLIA MAKELELE 

COSMAS

ASTERIA JUMA LUCAS

BLESSING WILLISON KARANI

CATHELINE THOBIAS 

NYAPALA

ESTER ERASTO NKINDA

KOKUTENGENEZA 

MGISHAGWE MATHIAS

NEEMA ONESIMO MIKIDADI

217.6190

CANDIDATE'S NAME

BRIAN SOMBI LUSHANGA

FEDRICK MUDI BASEYE

FRANCIS FAUSTINE KIHAMBA

JAPHET VEDASTUS KATEGO

JOEL DENIS VALENCE

JULIUS KAMULE HERMAN

MASUNGA MAHILA JOHN

REHEMA MUSSA MONGELA

RHODA JAMES WAMBURA

SALIMA RAYMOND LUMOKA
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  
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UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  
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21 20 0 0
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SUMMARY YA KITUO
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CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

95.2

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

20

21

21

19

21

21

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

35

41

30

27

42

42

NAMBA

REGN/R

ANK

73/743

59/743

122/743

63/743

29/743

51/743

21

21

21

21

21

21

GEITA REGION STD VII  - 2025 Page 2 of 2 EXAMINATION RESULTS


